& facti mysterium noscerent. Iste etiam hordoleuitic ut sac dotalis qd  
 sapie & scientie opa ipendit potuit amoyse sorte habitacionis accipe.  
 qd dicit moyses ueritatibus sed umbra & exemplis minister. Ihs u dicit  
 in qd dicit sap di ipse sapiebus habitaculapbe. Item potuit dicere moy  
 ses uadeu de omni tua q habes & dapaupib. & habet thesauru celo. &  
 ueni sequere me. h e eni parte dicit leuitis. Nec potuit dicere moyses  
 omis qn odertu patre ut matre & frs & sorores & filios n potest ee ms  
 discipulis. h moyses dicit eni potuit. idcirco habitaculula sac donu & le  
 uitay dispensare n potuit. Beati g e. qd exhibet tale iustis omib q p  
 cepit h s i uenit ee pfect ut abibu sorte celestis mansiouis accipi  
 at i fudo. De quod dicit ipse dicit h s. Pa uolo ut ubiqd su susti sunt  
 mecu. & sic ego te cu me unu sum ut susti nob cu unu sum. Qd  
 si uidiens pfecto & eminentio hereditate dnm dicit. igras sibi  
 qd illud sit qd sub h noe designet. audiat qd dicit sapie. Cui qd he  
 reditas ee dicit i hereditate sapie capta. Dns i iurae. Cui qd dicit he  
 reditas e. i hereditate i iurae e seqt. Dns pax e. Dns redemptio e. Dns  
 sal. Indios thesauri sapie & scientie absconditi. Homiu i heredu  
 tate picipi & cu hereditas dicit fuerit. Uerim susti qb sap di. su  
 bu di. & ueritas. & iura e hereditas dicit. habitacione i iura cu illis  
 accipiunt qd hereditas habet i iura. ut ex pfor e sortio hu qd p se me  
 tipos n du ualent pillos participes efficiant sapie & scientie  
 di. & ueritatis ei. acubi. & iura sua admini mos qd qd dispensatio  
 diuina p tend. ut qd pncipale n poss diuine grt capaces existe. i lumen  
 nari exfor e sortio mererunt. & copleat illud qd scriptu e. Qd mul  
 tu. n ab dau. & qd minimu n minorat e. Sed & illud qd dicit ad corin  
 thos dicit. descis hierosolimitis. ut uia qd abundantia fiat ad illor iopia.  
 & illor abundantia fiat ad uia inopia. Itaq sine cohabitare iube leuita  
 & sac dotes qn hnt na. Irtur qn hnt na. ut p cipiat abrtas sac dos & leui  
 tate na. & rur su yltas p cipiat a sac dote celestia & diuina qn hnt.  
 Item di sac doteb. comissa e & leuitis i thue soli opa tribuant. & uo  
 di absq. ulla solli etudine uacent. sed ite ut uacari possint lu cor  
 ut i ministeris debent. Si eni laic qne cessarias n p buerunt sac do  
 tib. & leuitis. occupati illi i talib. id corporalib. curis min legid uacab.

Illis autem in uacantibus neque operantibus legidit. cupiditatis. Obscurabit  
 enim lux scientie quae illis est et non subministrante oleum lucis. et culpatia  
 illud eorum et quod dixit dominus. quare sicco dicitur prebeat ab eis uerum  
 cadent. Sed et illud ut complebit quod dominus dixit. Si enim lux quae in te tenet  
 breui. ipse tenet breui quae res. ut lux scientie et facta dicitur fulgeat. et lucet  
 ne cor sint sepe accessit. tu imple officium tuum. compleman dicitur di erga  
 obsequia facta dicitur. Quod si forte susceptis re que necessariae sunt quae sua  
 ritia sed quae benedictione illi neglexerint eruditioni operare.  
 et uerbo di uacare. et legem di medicari diuacno te. ipse uidebit  
 quomodo pammab; utis reddant domino ratione. Sed potior enim di uipri  
 mia ut suolumine. sua ueritate. suo splendore omni illuminata  
 re digna. et dare lucem rapidibus mris ubi et diuini seminis sris. Ip  
 su dicitur ihm xpm que uera lux mundi cuius gloriatus est dicitur  
**FINIS LIB. XVII. INCIPIT LIB. XVIII.**

**Q**uia de lege que necessariae descriptae sunt diuisione. quae per moysen  
 facta est quae per ihm dicitur non utraq; seruemus sed ut ratione teneamus  
 quae ab ihm nobis modo domino tradit. Igitur illa tria que trans iordanem moyses  
 distribuit. Nanc autem que in transca et rabona distribuit ihesus spiritus in ciues  
 tribuum ut. Uides et quae cepit uera illa hereditas tres esse asal  
 uatore diu. tribui. adsumit sua in ciues tribuum ueri et spiritus  
 ut. Quos autem peram. et in ciues tribuum nra ut eade in ciues  
 nisi scos aptos ad quos dicit saluatores. quae sedebitis et uos sup. xij thro  
 nos iudicantes xij trib. ut. Adsumit autem ad diuisionem sua facta  
 des. que archani et mystice sermodi. Sic enim dicit. quae uocet ihesus  
 et eleazar simul ad diuisionem diuina. Quideam esse quae per am accip  
 hereditatem ab ihm. chaleb filii iesone. Hic enim per impet. et per uer  
 tis quae dicitur rationibus. et uerbis que scriptas. quae uerba sua non posse instruere  
 ad salute. Et primo omnium chaleb in ipse dicitur que sic cor. Quae et e. que si  
 cor non usque omnibus in intellectu operam tribuit. quae aliud aliud me brum  
 corporis et eade dicitur non illud que in nobis per clarior. id quomodo curatio  
 ne et prudentia gerit. et uacua dispensat que si sit aliud in cor.  
 In ipse autem questione per eade diuisione. Hic et chaleb filii e. diuisionem

qd n̄ is qd dñs cū s̄ e talē ex se fructū p̄ferret. & cor filii generaret. ē  
 q̄ om̄s qd diuini sensib. uacit. & prudit̄ cuncta irrationabilit̄ agit.  
 Chaleb hic p̄mo qd ē erudit̄ amoyse. sc̄do ū ab ihu cui ad s̄stebat dicit̄  
 Tū nosti ubi qd loquit̄ ē dñs ad moysem honē di. tū sc̄s. Quē uali nōsse  
 potest ubi qd loquit̄ ē dñs ad moysem n̄ ih̄s solus. Nemo sic̄ intellex̄  
 legē sic̄ docuit̄ ih̄s. Ip̄se enī om̄ia docuit̄ & ap̄uit. ip̄se reuelauit̄ pau  
 lo qd lex sp̄s̄tis ē. Sic̄ loquit̄ ē i q̄ dē me sc̄dēt. Dē me i q̄ & dē celo  
 cur̄ ē moyse. Dē te qd ē. h̄c qd dix̄ dñs. Quā si credi dē r̄f̄es moyse cur̄  
 dē r̄e n̄ utiq̄. s̄m̄. Dē me enī ille scripsit̄. Dē me ū qd dix̄ h̄c dē cha  
 leb q̄ ar̄ē. ceterū qd ē cor dē scripsit̄ moyse. q̄ p̄e q̄ om̄ia prudent̄  
 sapient̄ q̄ ē scripsit̄. Auḡ. Hodie ualeo sic̄ ualeb̄ tē. Sed q̄ p̄e simi  
 lit̄ uale & p̄sent̄ ibi s̄ p̄terit̄. s̄ inouis s̄ uer̄ b. s̄ uigilans s̄  
 lege. N̄ ē q̄ qd dicit̄ ualere s̄ hodie sub ihu sic̄ tē sub moyse q̄ uer̄  
 q̄ testam̄t̄ m̄steris cor uigilans ualeat. Sed uideam̄ s̄ a p̄ctio  
 nē ei q̄ p̄m̄a p̄poscit̄ ab ihu chaleb iefone fili. Petoe i q̄ monte  
 hunc sic̄ dix̄ dñs i die illa. Nihil humide ut dicit̄ tū s̄s regit̄. nihil  
 qd i dēmersis euallib. uacat sed monte q̄ r̄t̄ excelsū. & monte i  
 q̄ ciuitates magna & munit̄ sunt. Scriptū ē enī q̄ uib̄s enachim  
 ciuitates magne & munit̄. & h̄c p̄poscit̄ q̄ nouer̄ belli gerari  
 sic̄ scriptū ē. Ciuitates munit̄ occupauit̄ sapiens & destruit̄ mo  
 nitionē i q̄ c̄ fidebunt̄ imp̄i. Putas cū dicit̄ salomon h̄c uole  
 bat docere. qd sapiens capet̄ ciuitates & munit̄ destrueret̄ ex la  
 p̄idib. c̄structas. An illud potī uidet̄ qd ciuitates & munit̄ in  
 p̄ior̄ dogmata. & sylogis m̄ philosophor̄ q̄b. astruunt̄ imp̄ia q̄  
 & diuine legis c̄na q̄ appaganos t̄ barbaros obseruant̄. Sed &  
 illa ih̄s deputandas & ciuitates munit̄ eē atq̄ i montib. & locis  
 q̄ heretici i scriptura adsercionib. uelut̄ i altis montib. & locan  
 tas q̄ ciuitates sapiens q̄ q̄ ubi ueritatis p̄dicans destrux̄. & urbes  
 m̄ dacu ueritatis ar̄ete subūit̄. sic̄ & ap̄t̄ paul' dicebat. Cogit̄  
 nes destruent̄es & om̄em altitudinē extolent̄ se adū sufficien  
 tiadi. Itaq̄ & an̄c n̄c sapientissim̄ chaleb ad s̄stet̄ an̄ ihm̄ ymit̄  
 te seu alere ad bellū & p̄ruptū eē ad plū. s̄udo de p̄oscit̄ p̄mittit̄ sibi  
 uelut̄ disputandi facultatē ut egrediat̄ cū dialece t̄ casseti. cū h̄s